



COMUNICADO 27 Agosto 2012

INFORMATIVO DE CORRECCIÓN 1:

Se informa a los participantes del concurso de profesionales denominado P-02, grado 7 del Gobierno Regional, que la terna contenía un error:

Donde dice:

Terna P-02: Profesionales grado 7		
1	SEGURA LEIVA	GANADOR
2	AGUILERA CUADRA	
3	ROJAS VARGAS	

Debe decir:

Terna P-02: Profesionales grado 7		
1	SEGURA LEIVA	GANADOR
2	AGUILERA CUADRA	
3	CORRALES PANIAGUA	

INFORMATIVO DE CORRECCIÓN 2:

Se informa a los participantes del concurso de profesionales denominado P-01 Y P-02, grados 6 y 7 del Gobierno Regional, que la observación presentada formalmente por el Sr. Lau Suarez, respecto de la evaluación de su título de pregrado, fue revisado en sesión del día 20/8/2012, acta N° 8 del Comité Selección, donde se autorizó la corrección del puntaje de la 1° etapa: "Revisión Curricular: Estudios y Capacitación", totalizando 25 puntos en lugar de 20. Dicha modificación lo deja con 75 puntos, permitiéndole optar al 6° lugar en las ternas para grado 6 y en 5° lugar en las ternas para grado 7 del concurso de Profesionales.

Esta respuesta será remitida a través de carta N°01 del Comité de Selección.

Sus consultas favor dirigirlas en forma escrita al Comité de Selección del Concurso.